
 

 

  

 OBJEDNAVKA č. 4400006690

OTIS a.s.

J.Dpletala 3506/45

690 02 Břeclav

Adresa příjemce faktury:

„
USSZ pro Jihoč., Piz. a Karl. kraj

IC:“ 42324254Lobezská 12

DIC: CZ42324254
303 81 Plzeň  
 IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006—77926311/0710
datum objednávky: 23.05.2025

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_
dodací lhůta: 29.08.2025Utvar: Oddělení vn' "ní správy

Tei.: _"
Fax:

E-maik—

Adresa příjemce zboží/služby:

OSSZ Rokycany

Josefa Tomáška 100

377 01 Rokycany

Vaše číslo dodavatele u nás: 501139

Objednáváme pro Okresní správu sociálního zabezpečení Rokycany, Josefa Tomáška 100, 337 01Rokycany opravu hydraulického výtahu 0H630 v budově OSSZ - výměna motoru čerpadla,hydraulického čerpadla a hydraulického oleje.
Objednávka je vystavena na základě uzavřené smlouvy o dílo č. 107/00 ze dne 9. 10. 2001.

Příloha č. 1 - cenová nabídka č. 192012.

Cena je uvedena včetně DPH.

Kontaktní °_so_ba_si
E_akturu zašlete na adresu OSSZ Rokycany,

   

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00010 oprava výtahu

1 Sada 146.760,9O
146.760,90

 
Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,V' celkové Výši do 146.760,90 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.
Sm'laní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinnémznění.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchtosmluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registrusmluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Pokračování na další straně...



OTIS a.s.
Objednávka / datum

 

J.Opleta|a 3506/45
4400006690 / 23.05.2025

690 02 Břeclav

Pol. Materiál Označení

Obj.množství
Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

  

 

Schvaluje: ....................

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uva'-

déjte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny vyše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: 23 415- 2025

_Mm
Jméno, nkce

   Razrtko, podpis

Strana 2 z 2



Příloha č. 1 k Objednávce č. 4400006690

Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 1292/25,225 08 Praha 5

Rokycany 1 (Borek)

337 01

IČO: 00006963

Číslo servisní smlouvy: (20732

Cenová nabídka č. 192012 ze dne 20.05.2025/Závazná objednávka

Vážený zákazníku,

nabízíme Vám provedení havarijní opravy.

1 Seznam předmětných zamení

Zákaznické
Adresa umístění

označení jednotky

, J. Tomáška 100/2 Josefa Tomáška 100, Rokycanl1 (Borek), 337 01 _j   

Cena bez DPH DPH 21% DPH 12% Cena celkem

121 290,00 Kč 25 470,90 Kč
146 760.90 Kč

 

 

Rozpis moíeri—qlu

 

 

 

      

. - .
I

- . - - u - I '
Motor hydraulického čerpadla

1,00 ks 51 800,00 51 800,00fldraulické čerpadlo
1 ,00 ks 43 230,00 43 230,00H draulický olej
150,00l 130,00 19 500.00Pomocný spojovací a instalační materiál 1,00 sd 1 800,00 1 800,00Ekolo ická likvidace od adu
1,00 sd 200,00 200.00- - . - I -

. o u c

OTIS a.s.

J. Opletala 3506/45. 690 02 Břeclav

lČO: 42324254; DlČ: CZ42324254

Společnost je zapsaná u Krajského soudu
o I '8

v Brně, oddíl B, vložka 536

 



 

Romah nabízených prací

 

   

 

     

     

Druh činnosti
Množství

Odstavení výtahu z běžného provozu.

Demontáž původního motoru vč.

hydraulického čerpadla, montáž nového.

Vypuštění starého hydraulického oleje a

vytření olejových kalů.

Naliti nového hydraulického oleje,

natlakova'ní ruční pumpou, odmaštění, úklid,

likvidace použitého oleje a mastných

materiálů, vypsání štítku o výměně oleje na

hydraulický agregát.

Přezkoušení funkce v rozsahu opravy,

uvedení výtahu do normálního provozu.

Zápis o provedení do knihy odborných

orohlidek.

Celkem (bez DPH)

 

Cena/mj Celkem (bez DPH)

 

20.00 h 238.00 4 760,00

  

  

 

  

 

       

 

   

  
4 760.00

OTIS a.s.

J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav

IČO: 42324254; DIC: (242324254

Společnostje zapsaná u Krajského soudu
o | '5

v Brné. oddíl B, vložka 536

 


